
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 1/11/2021 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 21972 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο: 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  589/2021 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος 
Α΄) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 
2938/τ.Β΄/ 29.8.2017) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 48 παρ. 2γ του Ν. 4520/2018-ΦΕΚ Α ́30/22-
02-2018 και ΦΕΚ Α 8́3/10-05-2018 «Λειτουργική διασύνδεση ΟΠΕΚΑ 
με τα Κέντρα Κοινότητας» 

4. Το άρθρο 12 της αριθμ. Δ13/οικ./33475/1935/2018ΦΕΚ 2281/τ. Β /́15-
06-2018 «Καθορισμός των όρων και των προϋποθέσεων εφαρμογής 
του προγράμματος Κοινωνικού Εισοδήματος Αλληλεγγύης», σύμφωνα 
με το οποίο «τα αρμόδια όργανα των κοινωνικών υπηρεσιών των 
Δήμων και των Κέντρων Κοινότητας ορίζουν το προσωπικό που 
εργάζεται για την εφαρμογή του προγράμματος και τους 
εξουσιοδοτημένους υπαλλήλους που έχουν διαβαθμισμένη πρόσβαση 
στο πληροφοριακό σύστημα του προγράμματος» 

5. Τις υπηρεσιακές Ανάγκες του Δήμου 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τον ορισμό της παρακάτω ως εξουσιοδοτημένου-διαπιστευμένου υπαλλήλου 
στην ηλεκτρονική εφαρμογή για το Ελάχιστου Εγγυημένο Εισόδημα (ΚΕΑ) και 
για το επίδομα Στέγασης: 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας 
Π.Ε.: ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΗΜΟΣ: ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 
Τμήμα: Κοινωνικής Πολιτικής 
Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Ιδιότητα: 

Χρήστης/ 
Επόπτης 

E-Mail: Τηλέφωνο Είχατε 
στο 
Παρελθόν 
Ιδιότητα 
Χρήστη / 
Επόπτη 

Ζωή Αρματά ΤΕ 
Κοινωνική 
Λειτουργός 

Επόπτης κkdp1@1485.syzefxis.gov.gr 2682089003 OXI 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6Τ89ΩΞΧ-5ΝΑ



 
Ειδικότερα, η παραπάνω υπάλληλος, η οποία θα εξουσιοδοτηθεί-διαπιστευτεί 
από το Διοικητή του ΟΠΕΚΑ: α) θα έχει τη δυνατότητα πρόσβασης στο 
πληροφοριακό-ενημερωτικό υλικό σε έντυπη ή ηλεκτρονική μορφή σχετικά με 
τα κριτήρια και τις προϋποθέσεις ένταξης στο Ελάχιστο Εγγυημένο Εισόδημα 
και στο επίδομα Στέγασης  β) θα δίνει οδηγίες σχετικά με τη διοικητική 
διαδικασία υποβολής και συμπλήρωσης των ηλεκτρονικών αιτήσεων-
υπευθύνων δηλώσεων και απαιτούμενων κατά περίπτωση δικαιολογητικών. 
γ) θα έχει τη δυνατότητα πρόσβασης στις σχετικές ηλεκτρονικές εφαρμογές 
ως επόπτης (καταχώρηση, τροποποίηση, αναστολής και ανάκληση στοιχείων) 
Αναπληρώτρια της παραπάνω υπαλλήλου ορίζουμε την Μουτογεώργου 
Σταυρούλα ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων. 
Η παρούσα ισχύει από την ημέρα ανάρτησής της στο Πρόγραμμα «Διαύγεια» 
και  μέχρι την τροποποίησή της. 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 
 

ΑΔΑ: 6Τ89ΩΞΧ-5ΝΑ


		2021-11-01T12:26:29+0200
	Athens




